
FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  29/2006

Neděle 22.října – 29. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
MISIJNÍ  NEDĚLE

7.30  –  mše svatá (za farníky) – sbírka na misie
10.30 – mše svatá (rodina Konečná a Lengálova) – sbírka na misie

14.00 –  adorace a svátostné požehnání
14.30 – 16 00  farní kavárna (stará škola)

Pondělí 23.října – Pondělí 29.týdne v mezidobí
mše svatá ráno není

škola (v rámci vyučování) – náboženství 1. třída
škola (v rámci vyučování) – náboženství 2. třída

Úterý 24.října – Úterý 29.týdne v mezidobí
 7.00 – mše svatá (Augustin Vozdecký,manželka,živá a zemřelá rodina)

16.00 fara – náboženství 6. třída
18.00 – modlitební společenství

Středa 25.října – Středa 29.týdne v mezidobí
 7.00 – mše svatá (Pavlína Vozdecká,manžel,2 rodiče)

škola (v rámci vyučování) – náboženství 3. třída
15.00 fara – náboženství 4. třída
16.00 fara – náboženství 5. třída

17.00 – dětská mše svatá (Pavel Sáček,otec)

Čtvrtek 26.října – Čtvrtek 29.týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (rodina Bláhova)

16.00 fara – náboženství 7. třída (první skupina) – NEBUDE !!!
18.00 –  mariánská pobožnost 

Pátek 27.října – Pátek 29.týdne v     mezidobí  
  mše svatá ráno není

15.00 fara – náboženství 8. třída
16.00 kostel – náboženství 7. třída (druhá skupina) – NEBUDE !!!

16.00 fara – náboženství 9. třída – NEBUDE !!!
19.00 –  mše svatá (Antonie Vozdecká,rodina Vozdecká a Drabálková)

19.45 – 20.45  tichá eucharistická adorace

Sobota 28.října – Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů
7.00 – mše svatá (Alois Urbánek,manželka a děti)

po mši svaté je na faře ministrantská schůzka
9.00 – 12.00      ZPOVĚDNÍ DEN PŘED DUŠIČKAMI      (zpovídat bude 6 kněží)  

17.00 – setkání biřmovanců (kostel)

03.00 – končí letní čas 
V neděli o třetí hodině ranní letního času se posunou hodiny na druhou hodinu ranní 

středoevropského času. Nezapomeňte si seřídit správně hodinky a budíky.
Noc bude o hodinu delší !!!



Neděle 29.října – 30. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30  –  mše svatá (Marie Zelinková,manžel,syn,2 rodiče) 

10.30 – mše svatá (František Papež,syn,živá osoba)
14.00 –  adorace a svátostné požehnání
14.30 – 16 00  farní kavárna (stará škola)

Další oznámení:

Ve čtvrtek 26. a v pátek 27. října nebude výuka náboženství ( podzimní prázdniny )

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

http://www.farnost-sitborice.org/

	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ                                            LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  29/2006
	Pondělí 23.října – Pondělí 29.týdne v mezidobí
	Úterý 24.října – Úterý 29.týdne v mezidobí
	Středa 25.října – Středa 29.týdne v mezidobí
	Čtvrtek 26.října – Čtvrtek 29.týdne v mezidobí
	Pátek 27.října – Pátek 29.týdne v mezidobí
	Sobota 28.října – Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů


	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

